HAUPT-, STEUERSCHALTER, BEFEHLS-, MELDEGERÄTE
Seite
804
M20x1,5
1910
1-6
Ø
2

MM216440: Um eine Pilzdrucktaste mit eige-
ner Beschriftung zu bestellen verwenden Sie die
Tasten platte “MM216440-*-*“ mit Bestellcode
und setzen für den ersten Stern die Farbe und
für den zweiten Ihrem Wunschtext ein.
W TASTENPLATTEN FÜR PILZDRUCKTASTEN SERIE MM
BEZEICHNUNG BxHxT (mm) EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
Tastenplatte, Pilztasten rot Ø 22,5 9004840176827 MM216437
Tastenplatte, Pilztasten f. individuelle Beschriftungen Ø 22,5 9004840176858 MM216440
MM216440
W SCHRACK-INFO
• IP 67, IP 69K
• Überlastsicher nach EN 418
• Rückstellung durch ziehen
• Durchmesser 22,5 mm
W BESTELLBEISPIEL
MM216440-G-POWER
(grüne Tastenplatte mit 5 mm Schrift
einzeilig)
MM216440-Y-ÖLDRUCK WARNUNG
(gelbe Tastenplatte mit 3 mm Schrift
zweizeilig)
Farbe: -R...rot, -G...grün, -B...blau, -W...weiss,
-Y...gelb, -S...schwarz
Text ist möglich in: 3 mm Texthöhe: 1. u. 3. Zeile
max. 8 Zeichen,  2. Zeile 10 Zeichen;  5 mm
Texthöhe: 1 Zeile max. 5 Zeichen
W SERIE MM – NOT-AUS-TASTEN
BEZEICHNUNG BxHxT (mm) EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
Not-Aus-Taste Ø 35x47,9 9004840175790 MM216876
Not-Aus-Taste beleuchtet Ø 35x47,9 9004840175806 MM216878
Not-Aus-Taste unbeleuchtet, drehentriegelt Ø 35x47,9 9004840622874 MM263467
Not-Aus-Schlüsseltaste Ø 35x47,9 9004840175813 MM216879
MM216878
ABMESSUNGEN
ABMESSUNGEN
HAUPT-, STEUERSCHALTER, BEFEHLS-, MELDEGERÄTE
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!                Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
810
W SCHRACK-INFO
• IP 66
• Schließanlage 4 Ebenen
• Bei MM 216406 kann zusätzlich auch noch verändert
werden: tastend/rastend, Schlüssel abziehbar/nicht ab ziehbar
• Durchmesser 22,5 mm
W SERIE MM – SCHLÜSSELSCHALTER
BEZEICHNUNG BxHxT (mm) EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
2 Stellungen, tastend, 40° Ø 29,7x20,6 9004840175820 MM216881
2 Stellungen, rastend, 60° Ø 29,7x20,6 9004840175837 MM216887
3 Stellungen, tastend, 40° Ø 29,7x20,6 9004840175844 MM216894
3 Stellungen, rastend, 60° Ø 29,7x20,6 9004840175851 MM216900
Schlüssel MS1 Standard Ø 29,7x20,6 9004840204117 MM216416
MM216900
BEZEICHNUNG BxHxT (mm) EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
2 Stellungen  tastend, „I/0“ Ø 29,7x23,7 9004840207835 MM216853
3 Stellungen tastend “I/0/II” Ø 29,7x23,7 9004840207866 MM216861
W SERIE MM – DREHKNOPF
MM216853
W SCHRACK-INFO
• IP 67
• Durchmesser 22,5 mm
BEZEICHNUNG BxHxT (mm) EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
2-Stellungen,tastend Ø 30x75 9004840665079 MM289196
2-Stellungen,rastend Ø 30x75 9004840665093 MM289240
4-Stellungen, tastend Ø 30x75 9004840626582 MM279417
ZUBEHÖR
Schildträger+Schild zum individ. beschriften 50x50 9004840665086 MM279436
W SERIE MM – JOYSTICK
MM289196 MM279436
ABMESSUNGEN
ABMESSUNGEN
ABMESSUNGEN
HAUPT-, STEUERSCHALTER, BEFEHLS-, MELDEGERÄTE
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!                Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
811
11,5
W SERIE MM – LEUCHTMELDER FLACH
BEZEICHNUNG BxHxT (mm) EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
Flach, weiß Ø 29,7x11,5 9004840177398 MM216771